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شهروند| پانزدهمین دوره جام‌جهانی فوتبال از 17 
ژوئن 1994 )27خردادماه‌ سال 1373( به میزبانی کشور 

ایتالیا و با حضور 24 تیم برگزار شد.
سورپرایز آمریکا در نخستین میزبانی

با این‌که فوتبال از مقبولیت بالایی در آمریکا برخوردار 
نبود اما فیفا تصمیم گرفت برای نخستین‌بار میزبانی 
جام‌جهانی را به این کشور اعطا کند. با این حال، ظرفیت 
بالای ورزشگاه‌های این کشور باعث شد تا میانگین تعداد 
تماشاگران در جام پانزدهم به شکل چشمگیری افزایش 
یابد. میانگین تماشاگران به نزدیک ‌70هزار نفر برای هر 
مسابقه رسید؛ اتفاقی که از جام‌جهانی 1950 بی‌سابقه 
محسوب می‌شد. مراکش تنها رقیب آمریکا برای کسب 
میزبانی به حساب می‌آمد که به دلیل امکانات پایین 
نتوانست نظر فیفا را به خود جلب کند. رومانی، سوییس، 
آمریکا، کلمبیا، برزیل، سوئد، روسیه، کامرون، آلمان، 
اسپانیا، کره‌جنوبی، بولیوی، نیجریه، بلغارستان، آرژانتین، 
یونان، مکزیک، جمهوری ایرلند، ایتالیا، نروژ، هلند، 
عربستان‌سعودی، بلژیک و مراکش 24 تیم حاضر در این 
دوره بودند. برای نخستین‌بار در این جام به هر برد به جای 

2 امتیاز، 3 امتیاز تعلق می‌گرفت. 
غیبت مارادونا در آخرین شانس

درحالی که دیه گو آرماندو مارادونا، فوق ستاره 
آرژانتینی این شانس را داشت تا آخرین جام‌جهانی خود 
را تجربه کند، به دلیل مثبت‌شدن آزمایش دوپینگش این 
شانس را از دست داد. مارادونا دلیل این اتفاق را استفاده 
از داروهای لاغری عنوان کرده بود و بدین شکل جهان 
فوتبال را از این‌که یک‌بار دیگر نمایش فوق‌العاده او را 

مشاهده کند، محروم کرد. 
قتل مدافع کلمبیا به‌ خاطر گل به خودی!

آندرس اسکوبار، مدافع تیم‌ملی کلمبیا که در دور 
گروهی مقابل آمریکا به اشتباه دروازه تیم خودی را باز 
کرد، چند روز بعد از بازگشت به کشورش به ضرب 12 
گلوله به قتل رسید. این گل به خودی مدافع کلمبیا باعث 
حذف تیم‌ملی کشورش شد و به همین خاطر خشم مردم 
کلمبیا را برانگیخت. چند روز بعد تهدیدها درباره اسکوبار 

عملی شد و قتل او جهان فوتبال را در شوک فرو برد. 
شگفتی‌سازی بلغارستان با استویچکف

با این‌که صعود عربستان و نیجریه از دور گروهی جزو 
شگفتی‌های بزرگ این جام محسوب می‌شد، بدون 
‌شک بزرگترین شگفتی‌ساز این دوره بلغارستان بود که با 
درخشش »هریستو استویچکف« توانست به جمع 4 تیم 
برتر رقابت‌ها راه پیدا کند. آنها که درنهایت در جای چهارم 
این دوره قرار گرفتند، در یک‌چهارم نهایی آلمان، قهرمان 
دوره قبلی را شکست دادند. استویچکف در پایان جام 
پانزدهم با 6 گل به همراه »اولگ سالنکو« از روسیه به‌طور 

مشترک آقای گل این بازی‌ها بودند.
»باجو« قهرمانی را به برزیل تقدیم کرد

ایتالیا که از آخرین قهرمانی‌اش ‌12سال گذشته بود، 
یکی از تیم‌های آماده این دوره نشان داد. آنها در فینال 
برابر برزیلی قرار گرفتند که برای گرفتن چهارمین جام 
خود بی‌تابی می‌کرد. 17 جولای 1994 تیم‌های برزیل 
و ایتالیا در ورزشگاه »رز پاول پاسادنا« برای برگزاری فینال 
جام‌جهانی مقابل هم صف‌آرایی کردند اما این دیدار که به 
نظر می‌رسید بازی زیبا و ایده‌آلی باشد، در عمل به یک 
نبرد فیزیکی و خسته‌کننده تبدیل شد. این مسابقه تا 
پایان 120دقیقه وقت‌های قانونی و اضافی هیچ گلی 
نداشت تا سرنوشت قهرمان در ضربات پنالتی مشخص 
شود. شاگردان »کارلوس آلبرتو پریرا« درنهایت با بهره از 
فرصت‌سوزی »روبرتو باجو« که یکی از ستاره‌های این جام 
محسوب می‌شد، دستشان به جام رسید. باجو آخرین 
پنالتی را از دست داد تا یکی از تلخ‌ترین صحنه‌ها را در 
تاریخ فوتبال لاجوردی‌ها رقم بزند. این قهرمانی آغازی 
برای نسل طلایی سلسائو بود که بازیکنانی همچون 
کارلوس دونگا و روماریو را در خود جای داده بود. روماریو 
در پایان جام پانزدهم به‌عنوان بهترین بازیکن برگزیده 

شد. 

32روز تا جام‌جهانی

پشت‌پرده

مرور اتفاقات مهمترین تورنمنت فوتبال جهان)15(

وقتی دنیا بر سر »باجو« خراب شد

قصد براندازی رئیس با کانال تلگرامی!

چند ماهی می‌شد که افشاگری‌های تکان‌دهنده از 
مدیریت یکی از فدراسیون‌های ورزشی سروصدای زیادی 
در محافل ورزشی به راه انداخته بود. این افشاگری‌ها 
توسط یک کانال تلگرامی با نزدیک یک‌‌هزار عضو انجام 
می‌شد و جالب اینجاست که اخبار محرمانه‌ترین پرونده‌ها 
و اتفاقات مربوط به این فدراسیون در کانال مذکور منتشر 
می‌شد. در همین بین از آنجایی که اخبار منتشر‌شده و 
تأییدشدن آنها تبعات منفی زیادی برای رئیس و مدیران 
نزدیک به او ایجاد کرده بود، آنها خیلی زود تصمیم 
گرفتند به هر قیمتی که شده از پشت پرده ارتباط این 
کانال تلگرامی با افرادی که در فدراسیون مسئولیت دارند، 

اطلاعات کامل به دست بیاورند.
افشاگری با هدف خاص!

نکته قابل توجه اینجاست که برخی افراد در فدراسیون 
مورد نظر با اهداف خاص محرمانه‌ترین و مهمترین 
اتفاقات فدراسیون را در اختیار ادمین کانال قرار می‌دادند 
تا عملا فضایی به وجود بیاید که با افشاگری‌های انجام 
شده اعضای مجمع فدراسیون نسبت به تخلفات و 
فسادهای رایج در فدراسیون مورد نظر حساس شوند! 
درواقع این کانال تلگرامی با اخباری که منتشر می‌کرد 
به محلی برای تسویه‌حساب شخصی مدیران رده بالای 
رشته ورزشی مورد نظر تبدیل شده بود. هدف آنهایی 
که این کانال تلگرامی را راه‌اندازی کرده بودند هم کلا 
براندازی رئیس فدراسیون و مدیران نزدیک به او برای 

پس گرفتن قدرت بود. 

نایب‌رئیس و مدیر سابق فدراسیون جاسوس 
بودند؟

در چنین شرایطی افشاگری‌ها به‌قدری بیخ پیدا کرد و 
برای فدراسیون هزینه‌بر شد که مدیران تصمیم گرفتند 
از طریق مراجع ذیصلاح عوامل این کانال تلگرامی را 
شناسایی کنند. درنهایت هم گفته می‌شود که با تحقیقات 
صورت‌گرفته ادمین این کانال جنجالی شناسایی 
شده و عملا اعتراف کرده که از نایب‌رئیس و دو مدیر 
سابق فدراسیون اخبار محرمانه را برای انتشار به دست 
می‌آورده است. حالا با توجه به فضای به وجود آمده، 
احتمالا به‌زودی زمان تسویه‌حساب رئیس فدراسیون با 
نایب‌رئیس خود که قصد داشت با زمین‌زدنش جای او را 
بگیرد، فرا خواهد رسید و شاید شاهد تغییرات اساسی در 

فدراسیون ورزشی مورد نظر باشیم. 
پایان سریال افشاگری‌ها

نکته قابل توجه اینجاست که درست از زمانی که 
ادمین کانال شناسایی شد دیگر روند افشاگری‌ها قطع 
شد و هیچ خبری در کانال مذکور منتشر نشد. با وجود 
این، باید منتظر ماند و دید در روزها‌ و هفته‌های آینده 
چه اتفاقاتی رخ خواهد داد! شاید مدیران دو جبهه که 
ابهامات بسیار زیادی هم درباره فعالیت‌های اقتصادی 
آنها در فدراسیون وجود دارد،‌ تصمیم بگیرند این ماجرا 
را فراموش کنند تا روند افشاگری‌ها تمام شود! باید صبر 
کرد! این فدراسیون آبستن اتفاقات عجیب و غریبی 

خواهد بود. 

توییت ورزشی

کاربران توییتر در واکنش به برخی اتفاقات روز 
ورزش توییت‌های جالبی مخابره کردند. برخی از 

این جملات را بخوانید:    
  من اوج برنامه‌ریزیم اینه که وقتی رئال شب 
بازی داره، بعدازظهر بخوابم تا شب سرحال باشم! 

بعد شما برنامه‌ریزی درسی دارین.
 گاهی وقتا فکر می‌کنم اگه اینستاگرام و 
شبکه‌های مجازی نبود! چقدر بازیکنای کشورمو 

دوست داشتم.
 این کت‌وشلواری که برای تیم‌ملی طراحی 
شده، تو خارج صدبرابر قشنگترش رو تن 

جنازشون می‌کنن و دفنش می‌کنند.
 کاپشن احمدی‌نژاد از کت‌و‌شلوار تیم‌ملی 

قشنگ‌تره.
 کت‌وشلوار تیم‌ملی فوتبال ایران خیلی 
مناسبه، اصلا به درد عروسی هم میخوره! البته 

اگه میخوای با دست نشونت بدن.
 ‏مملکت واقعا مرزهای کمدی رو جابه‌جا کرده. 

میثاقی مجری فوتبال ۱۲۰ می‌گه یکی از بینندگان 
این تصویر رو از همون طریقی که می‌دونید، به 

همون‌ جایی که می‌دونید، ارسال کرده!
 با اعلام روابط‌عمومی باشگاه پرسپولیس، 
بلیت طبقه دوم ورزشگاه آزادی برای دیدار 
برگشت برابر الجزیره رایگان شد ولی این‌بار 

ساندویچ نمیدن.
 عکس توییت: بچه‌ها این کاسیاس هست! 
کاسیاس سالانه ۷میلیون دلار حقوق و درآمد 
داره! ولی هنوز گوشیش ۶اس هست! مثل 

کاسیاس باشی.

حسین جمشیدی- شهروند| نابغه یا پلنگ جویبار؛ اینها شاید لقب‌های کوچکی برای حسن 
یزدانی باشد که جدا از مسائل فنی در بعُد اخلاقی هم گام‌های بلندی برای اسطوره‌شدن برمی‌دارد. 
بار دیگر قهرمان کشتی جهان و المپیک با حضور در مسابقات انتخابی تیم‌ملی نشان داد که از هیچ 
حریفی نمی‌ترسد و به خواسته فدراسیون و مربیانش احترام می‌گذارد. اتفاقا رفتارهایی که از حسن 
یزدانی در مسابقات انتخابی اخیر دیده شد در کنار قهرمانی، او را پهلوان هم جلوه می‌دهد؛ جوان 

23 ساله‌ای که با وجود کسب بالاترین افتخارات ممکن برای یک ورزشکار همچنان به دور از غرور 
به کارش ادامه می‌دهد و آن‌قدر سنجیده عمل می‌کند که شاید بتوان پیش‌بینی ظهور یک »تختی« 
دیگر را بعد از ‌70 سال کرد. البته همدوره‌ای‌های جهان پهلوان تختی معتقدند دیگر هیچ‌کس مثل 
او متولد نمی‌شود اما از منش پهلوانی نابغه جویباری هم نمی‌توان به راحتی گذشت که با فروتنی 

را یکی یکی کنار می‌زند. تمام روی تشک می‌رود و حریفانش 

بدون ادعا در انتخابی و تمرینات
هم اکنون می‌بینیم کشتی‌گیرانی را که در آستانه انتخابی 
تیم‌های ملی به دنبال راه فراری برای شرکت‌نکردن در این 
رقابت‌ها هستند. به نظر می‌رسد این دسته از کشتی‌گیران با 
یکی، دو مدال المپیک و جهانی خودشان را بالاتر از سایرین 
دانسته و معتقدند باید بدون هیچ فیلتری در ترکیب اصلی 
تیم‌ملی قرار بگیرند. از سوی دیگر ترس از باختن مقابل 
کشتی‌گیران تازه‌کار و جویای نام باعث می‌شود تا برخی از 
چهره‌های نامدار از رفتن روی تشک در چارچوب انتخابی فرار 
کنند. با این حال حسن یزدانی که در دو سال اخیر هرگونه 
افتخاری که بوده را کسب کرده، همواره بدون حرف‌وحدیث 
در انتخابی کشتی می‌گیرد. این پسر 23 ساله جویباری ترجیح 
می‌دهد به جای حرف‌زدن در عمل خودش را ثابت کند. حضور 
او به صورت منظم در تمرینات و شرکت‌کردن در مسابقاتی 
مثل بازی‌های کشورهای اسامی و قهرمانی آسیا که برخی 
از کشتی‌گیران مطرح آن را در حد خودشان نمی‌دانند، نشان 
می‌دهد این نابغه جویباری همواره تابع تصمیمات فدراسیون 

و کادر فنی بوده است. 
اوج جوانمردی در انتخابی

شاید یزدانی می‌دانست کمتر کسی به این اتفاق توجه 
می‌کند و اصلا برای تعریف و تمجید دیگران این کار را نکرد. 
او در مسابقات انتخابی اخیر تیم‌ملی کشتی آزاد در وزن 86 
کیلوگرم در حالی برابر حریفانش قرار گرفت که تماشاگران 
حاضر در سالن و مخاطبان تلویزیونی انتظار داشتند مثل 
همیشه با نتیجه عالی و زودتر از به پایان رسیدن زمان مسابقه 
به کشتی خاتمه دهد. این اتفاق در هیچ‌کدام از 3 مبارزه‌ای که 
حسن یزدانی داشت، رخ نداد. او در نخستین کشتی احمد بذری 
را 8 بر صفر شکست داد؛ در حالی ‌که به نظر می‌رسید می‌تواند 
قبل از پایان زمان مسابقه کار را با گرفتن 2 امتیاز دیگر تمام کند. 
این اتفاق در مبارزه یزدانی با کامران قاسمپور هم تکرار شد. در 
نخستین مسابقه این 2 کشتی‌گیر، یزدانی بعد از دادن یک امتیاز 
به حریف، در یک دقیقه با حملاتی طوفانی، 7 امتیاز گرفت. با 
این‌که به نظر می‌رسید قهرمان المپیک قبل از پایان 3 دقیقه 
اول با رساندن اختلاف به 10 امتیاز کار حریف را یکسره می‌کند، 
به شکلی جالب و البته عجیب در نگاه اول به حملاتش پایان داد. 
یزدانی حدود 4 دقیقه با قاسمپور مدارا کرد و درنهایت با نتیجه 
8 بر 2 پیروز شد. این اتفاق در مبارزه دوم یزدانی با قاسمپور 
که حکم فینال را داشت، باز هم تکرار شد. یزدانی که به نظر 
می‌رسید تمایل چندانی برای امتیازگرفتن از حریف ندارد، باز 

هم با همشهری خود مدارا کرد و 5 بر صفر پیروز شد. 
فروتنی بعد از حرکت پهلوانانه

بعد از قهرمانی در انتخابی حسن یزدانی که علاقه چندانی 
به مصاحبه‌کردن و جلوی دوربین‌رفتن ندارد، به اصرار 
خبرنگاران یک دقیقه‌ای به صحبت پرداخت. نخستین سوالی 
که از او پرسیدیم این بود: »به نظر می‌رسید به خودت زیاد فشار 
نیاوردی.« شاید اگر این قهرمان کشتی به دنبال ریاکاری و 
نمایش بود، می‌گفت که هوای رقبایش را داشته اما این مسأله 
را کتمان کرد و گفت همه توانش را روی تشک گذاشته است. او 
همچنین به جای تعریف از خودش به تمجید رقبایش پرداخت و 

آینده آنها را روشن دانست. 
آقای داور! دستم را بالا نبر

این اتفاق که دیگر قابل مشاهده بود و حتی ‌هادی عامل 
در گزارش تلویزیونی خود هم به آن اشاره کرد. یزدانی وقتی 
مقابل کشتی‌گیران ایرانی در انتخابی به برتری می‌رسید، از داور 
می‌خواست که دست او را به‌عنوان برنده در پایان کشتی بالا 
نبرد. البته این کار طبق قوانین کشتی شدنی نیست و به همین 
خاطر داوران دست یزدانی را بالا می‌بردند. در همین حین 

یزدانی باز هم سعی می‌کرد دستش را پایین نگه دارد تا بار دیگر 
فروتنی خود را ثابت کند. 

دلجویی از بازنده
با این‌که حسن یزدانی در طول مسابقه هم نیت پاک خود 
را به حریفانش نشان می‌داد اما در پایان نیز دست از کارهای 
خاص خود برنمی‌داشت. کشتی‌گیر جویباری به‌ویژه در مسابقه 

فینال بعد از این‌که داور سوت پایان را به صدا درآورد، 
از رقیبش دلجویی می‌کرد. او با رفتاری پهلوانانه 

دست کامران قاسمپور را که دو بار برابرش 
شکست خورده بود، گرفت و از جایش بلند 

کرد تا درسی به کشتی‌گیرانی دهد که به 
خاطر اعتراض به داوران با حریفان خود 

دست به یقه شدند. 
رفتار گرم با تماشاگران

حسن یزدانی هر چقدر از دوربین 
و مصاحبه‌کردن با رسانه‌ها درباره 

قهرمانی‌هایش فراری است، 
با مردم و علاقه‌مندانش 
رفتار گرمی دارد. او پس از 
قهرمانی در انتخابی تیم‌ملی 
در سالن شهدای هفتم 
تیر دور افتخار زد و به ابراز 
احساسات تمامی تماشاگران 
که به صورت ویژه از او 
واکنش  می‌کردند،  حمایت 
نشان داد. این پسر 23 ساله 
بار دیگر می‌خواست به 
مردم نشان دهد از جنس 
مدال‌های  و  آنهاست 
پرتعداد هم ذره‌ای غرور به 

وجودش وارد نکرده است. 
پسر بی‌حاشیه خانواده

شهرت و ثروت به هیچ‌عنوان باعث 
نشده حسن یزدانی از خانواده‌اش دور شود. او همچنان 
پسر بی‌حاشیه خانواده است که در یکی از روستاهای 
جویبار و در کنار پدر و مادرش زندگی می‌کند. فکر 

مسافرت‌های خارجی و خودرو‌های آنچنانی حتی به ذهن 
حسن یزدانی هم خطور نکرده تا او همچنان پسر بی‌حاشیه 
خانواده بماند. از نظر ظاهری هم می‌توان فهمید که گذر زمان 
و اتفاقاتی که در چند ‌سال اخیر در زندگی ورزشی این پسر 
جویباری رخ داده، هیچ تغییری در مسیر زندگی شخصی‌اش 

نگذاشته است.
در مسیر »تختی«‌شدن

جهان پهلوان تختی که در تاریخ نامش ثبت شده و ‌50 سال 
بعد از درگذشتش نیز همچنان از محبوبیت و احترام بالایی در 
میان اهالی ورزش برخوردار است، قطعا هیچ نمونه‌ای در تاریخ 
نداشته و به گفته همدوره‌ای‌هایش نخواهد داشت. با این حال 
رفتارهای این روزهای موفق‌ترین قهرمان کشتی ایران در 
سال‌های اخیر ناخودآگاه ما را به یاد نام »تختی« می‌اندازد. 
یزدانی که از نظر قهرمانی حداقل 7، ‌8 سال دیگر می‌تواند به 
مدال‌آوری در میادین مختلف ادامه دهد و حتی رویای کسب 
عنوان پرافتخارترین کشتی‌گیر ایرانی را در ذهن بپروراند، 
خیلی زود رفتارهای پهلوانانه از خود نشان می‌دهد. برای 
اسطوره‌شدن و گرفتن لقب واقعی پهلوان نیاز است که یزدانی 
به مسیر خود ادامه دهد و این مردم هستند که می‌توانند در 
آینده او را با قهرمان و پهلوان بزرگی مثل جهان پهلوان تختی 

مقایسه کنند. 

درباره حسن یزدانی که اجازه نمی‌دهد داوران دستش را بالا ببرند و حریفان ایرانی‌اش را تحقیر نمی‌کند

شباهت‌های نابغه کشتی با آقاتختی
علیرضا رضایی، مربی تیم‌ملی کشتی آزاد به »شهروند« می‌گوید که یزدانی یک الگو برای جوانان است

جوادی: یزدانی می‌تواند یک »تختی« دیگر باشد
ابراهیم جوادی، پیشکسوت کشتی 
حسن  پهلوانانه  رفتارهای  درباره  ایران 
یزدانی در مسابقات انتخابی اخیر به 
»شهروند« می‌گوید: »یزدانی یکی از 
کشتی‌گیرانی است که از نظر اخلاقی 
نمونه به حساب می‌آید و همیشه به 
مردم احترام می‌گذارد. او سعی می‌کند 
با حریفانش چه روی تشک و چه بیرون 
از آن دوستانه برخورد کند. دیدیم که 
با قاسمپور، رقیبش، در فینال به همین 
شکل رفتار کرد. مشخص بود یزدانی 
نمی‌خواهد در انتخابی رقبایش را 10 
بر صفر شکست دهد تا روحیه آنها هم 
پایین نیاید.« وی همچنین می‌افزاید: 
»او از نظر فنی و اخلاقی قهرمان نمونه‌ای 
محسوب می‌شود. من و پیشکسوتان 
کشتی می‌توانیم یزدانی را تحسین کنیم 

تا او همین راه را ادامه دهد.« جوادی که در زمان ورودش به کشتی با جهان پهلوان 
تختی برخورد داشته و چند باری از خاطرات مشترکش با این قهرمان بزرگ گفته، 
در پاسخ به این سوال که یزدانی می‌تواند در مسیر »تختی« پیش برود، خاطرنشان 
می‌کند: »چرا که نه؟ او می‌تواند مثل تختی باشد و همان مسیر را برود. البته کسانی 
در تاریخ نامشان ثبت شده که دیگر مثل آنها نمی‌آید. من معتقدم دیگر کسی 
مثل تختی متولد نمی‌شود اما یزدانی هم اگر در این مسیر گام بردارد، یک پهلوان 
بزرگ خواهد شد. مردم هوشیار هستند و همه چیز را می‌بینند. امیدوارم او هم 

بتواند به همان جایگاه تختی در آینده برسد.«

رضایی: یزدانی را برای جوان‌ها مثال می‌زنم
علیرضا رضایی، نایب قهرمان کشتی آزاد 
المپیک 2004 که به‌عنوان مربی تیم‌ملی با 
یزدانی به صورت مستقیم کار کرده، درباره 
ابعاد فنی و اخلاقی این قهرمان به »شهروند« 
می‌گوید: »حسن یزدانی یک جوان رعنا و 
برومند است که در 23 سالگی تمامی افتخارات 
ممکن برای یک ورزشکار را به دست آورده و 
از نظر فنی کارنامه روشنی دارد. از نظر اخلاقی 
هم که این پسر نشان داده نمونه است. حتی 
من برای کشتی‌گیران جوان مثال می‌زنم که 
از یزدانی درس بگیرند. از وقتی حسن یک 
نوجوان بود، او را به یاد دارم و تا الان که قهرمان 
بزرگی شده، کوچکترین تغییری از نظر اخلاقی 
و رفتاری در او ندیدم.« وی همچنین می‌افزاید: 
»کبر و غرور برای این کشتی‌گیر معنایی ندارد 
و همین باعث می‌شود تا یک الگوی خوب برای 
جوان‌ها باشد؛ آن هم نه‌تنها برای کشتی‌گیران، 
بلکه برای ورزشکاران تمامی رشته‌ها. جا دارد به خاطر تربیت چنین قهرمانی به خانواده یزدانی، 
مربیانش و خودش تبریک بگوییم. در چند‌ سال اخیر حسن سجایای اخلاقی خوبی که دارد را در 
خودش تقویت کرده و نمونه بارز این مثال است که می‌گویند »درخت هر چه پربارتر، افتاده‌تر« 
البته جوان‌های دیگری هم داریم که از نظر اخلاقی قابل ‌تحسین هستند.« رضایی در پایان نیز با 
اشاره به بی‌حاشیه بودن یزدانی می‌گوید: »این پسر با اخلاق نشان داده سرباز واقعی کشتی کشور 
است. او هر جا لازم بوده، روی تشک رفته و از دستورات کادرفنی اطاعت کرده است. همین که 
یزدانی به فرآیند انتخابی تیم‌ملی احترام می‌گذارد، قابل‌ تحسین است. امیدوارم در بحث فنی و 
اخلاقی این جوان پله‌های پیشرفت را طی کند و به جایگاه‌های بالاتر برسد چون لیاقتش را دارد.«

  لحظه‌ای که یزدانی نمی‌خواست داور دستش را به عنوان فرد پیروز بالا ببرد


